
Palm Capital ApS

CVR-nr.: 44518627

Jægersborg Alle 4 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
15. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Jesper Palm Westermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Palm Capital ApS
Jægersborg Alle 4 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44518627
Regnskabsår: 15/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.783.807, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.823.807. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. dec. 2023 - 31. dec. 2024

| | Note | 2023/24 kr. |
|--|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.881 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.881 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 1.785.421 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 46.288 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -46.476 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.783.352 |
| Skat af årets resultat | 2 | 455 |
| Årets resultat | | 1.783.807 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.785.421 |
| Overført resultat | | -1.614 |
| I alt | | 1.783.807 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 |
|--|----------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.825.421 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 1.825.421 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.825.421 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.416.419 |
| Tilgodehavende skat | | 455 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.416.874 |
| Likvide beholdninger | | 1.809 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.418.683 |
| AKTIVER I ALT | | 3.244.104 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.785.421 |
| Overført resultat | | -1.614 |
| Egenkapital i alt | | 1.823.807 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.420.297 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.420.297 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.420.297 |
| PASSIVER I ALT | | 3.244.104 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2023/24 |
|---|----------------|
| | DKK |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 46.476 |
| Øvrige finansielle omkostninger, i alt | 46.476 |

2. Skat af årets resultat

| | 2023/24 |
|-----------------------------------|----------------|
| | DKK |
| Årets aktuelle skat | -455 |
| Årets aktuelle skat, i alt | -455 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | 2023/24 |
|-------------------------------------|------------------|
| | DKK |
| Kostpris primo | 40.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 40.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 1.785.421 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.785.421 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.825.421 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Selskabskapital |
|-----------------------------------|------------------|------------------------|
| JPW PE ApS, Charlottenlund | 100% | 40.000 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2023/24 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.